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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania na zakup samochodu osobowo-ciezarowego dla potrzeb ZUS O/Elblag.

Zamawiajgcy przekazuje pytania dotyczace tresci Zapytania publicznego, ktére wptynety
w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd, ktérego kierownica jest regulowana w jednej ptaszczyznie?
Wyjasdnienie - kierownica jest zamontowana pod katem okoto 45 stopni. Regulacja pozwala zaréwno
na dostosowanie odpowiedniej wysokosci jak i gtebokosci kierownicy i dobranie odpowiedniej

pozycji dla kierujgcego?

Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowg zmiane.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza przedmiot zamdwienia ktéry posiada lampy przednie halogenowe ze
$wiattami dziennymi LED bez kierunkowskazéw. Kierunkowskazy umieszczone sg w lusterkach

bocznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowg zmiane.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza przedmiot zamdwienia bez podgrzewanego fotela kierowcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowa zmiane.
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Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedmiot zamowienia ktéry posiada drzwi tylne dwuskrzydtowe
otwierane pod katem 180 stopni z ogranicznikiem przy 90 stopniach?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedmiotowa zmiane.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy dopuszcza przedmiot zamowienia w kolorze metalizowanym szary artense (barwa

zblizona do koloru srebrnego)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochdd w kolorze metalizowanym szary artense (barwa zblizona

do koloru srebrnego).

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy ze wzgladu na panujgca pandemie COVID 19 (zamkniete fabryki lub ograniczenia
produkcyjne pojazdéw wszystkich marek) dopuszcza wydtuzenie terminu dostawy samochoddw
do 150 dni (jednak nie pdzniej niz do 31 grudnia 2020 r.)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowga zmiane.

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany stajg sie wigzgce od chwili zamieszczenia informacji
na stronie internetowej. Termin ztozenia ofert nie ulega zmianie.
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